nec reperientes intemeratum corpus tuum, flebilis cum lacrymis verba aiebant : « Num- « quid ablatum est, cui erepta fuit medela ab « hæmorrhoida? num suscitatus est, qui præ- « dixit se, vel antequam pateretur, redivi- « vum? Vere surrexit Christus, qui lapsus « dat resurgere. »

quamlibet transilit, veluti ludens et levi pede, difficultatem. Utinam Græci, qui publica consuetudine primum dumtaxat et tertium frequentant troparium, plura in editis libris retinuerint! Tres supersunt codices, in quibus poema inest integrum, mosquens. f. 278, corsin. f. 101-105, taurin. f. 177-183, quorum duo ultimi subsidia dererunt. In corsin. inscribitur : Κυριακῇ τοῦ Πάσχα κοντάκιον, ἤχ. δ', φέρον ἀροστιχίδα· Τοῦ ταπεινοῦ Ῥωμανοῦ ὁ ψαλμός. Præter 25 versus inter priores, omnes ingenti numero 731 ignoti sunt.

1. μυροφόροις τὸ χαῖρε προσέταξας T.

2. Omnibus edd. et codd. præter corsin. hoc trop. deest. — placeret οὐχ εὐροῦσαι.

παρέχων ἀνάστασιν.
 γ'. Τὸν πρὸ ἡλίου ἡλιον,
 δύναντα τότε ἐν τάφῳ,
 προέφθασαν πρὸς ὄρθρον,
 ἐκζητοῦσαι ὡς ἡμέραν,
 μυροφόροι κόραι,
 καὶ πρὸς ἀλλήλας ἐβόων·
 δεῦτε, ὦ φίλοι,
 ἀρώμασιν
 ὑπαλείψωμεν
 σῶμα ζωηφόρον
 καὶ τεθαμμένον,
 σάρκα ἀνιστῶσαν
 τὸν παραπεσόντα Ἀδάμ,
 κειμένην ἐν τῷ μνήματι.
 Ἄγωμεν,
 σπεύσωμεν,
 ὥσπερ οἱ μάγοι,
 καὶ προσκυνήσωμεν,
 καὶ προσενέγκωμεν
 τὰ μύρα, ὡς δῶρα,
 τῷ μὴ ἐν σπαργάνοις,

ἀλλ' ἐν σινδόνι
 ἐνειλημένῳ·
 καὶ κλαύσωμεν,
 καὶ κράξωμεν·
 Ὡ δέσποτα,
 ἐξεγέρθητι,
 ὁ τοῖς πεσοῦσι
 παρέχων ἀνάστασιν.

δ'. Ὅτε δὲ ταῦτα ἑαυταῖς
 ἔφησαν αἱ μυροφόροι,
 ἐσκόπησαν καὶ ἄλλο,
 ὃ ἐστὶ σοφίας πλήρες,
 καὶ φασὶν ἀλλήλαις·
 Γυναῖκες, τί ἀπατάσθε;
 πάντως οὐκέτι
 ἐν τῷ τάφῳ
 πέλει Κύριος.
 Ἄρα ἕως ἄρτι
 εἶχε κρατεῖσθαι,
 ὁ ἡνιοχέων
 τὴν τῶν κινουμένων πνοήν;
 ἀκμὴν νεκρὸς λελόγισται;

3. Ad Solem soli præeuntem, post ejus in tumulo occasum, ante auroram festinarunt, quasi diem exquirentes, unguentiferæ puellæ, invicem se alloquentes : « Adeste, o dilectæ! « unguentis subliniamus corpus vivificum, « etsi sepultum, ipsam carnem, quæ excitat « lapsum extra viam Adamum, quæ iacet in « monumento. Agite dum properemus, ma- « gorum instar, et adoremus, et afferamus « unguenta, ut munera, ad eum qui non

« fasciis, sed sindone involutus est. Et fleamus, et clamemus : O Domine, exurge, « qui lapsis præstas resurgere. »

4. Hæc ubi inter se dixerunt unguentiferæ, aliud iam expenderunt consilium, prudentia plenum, et invicem aiebant : « Feminæ, ut « quid decipiimini? Omnino non est in tu- « mulo Dominus! An hactenus teneri potuit, « qui habenis regit ventorum halitum? An « adhuc mortuus æstimatus est? Incredibile,